
臨時休校に伴う令和２年４月分の学校給食費について

保護者の皆様へ

日頃より、学校給食につきましてご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。
さて、新型コロナウイルスへの感染拡大を防ぐため、市内小中学校が臨時休校となって
いるため、４月２７日（月）に口座引き落としする予定の４月分給食費（月額小学校４，
３００円、中学校４，９００円）については、引き落としをしないこととなりました。但
し、４月の給食実施分につきましては、年度末に精算させていただきますので、ご承知お
きください。
なお、既に納付書でお支払い済みの場合は返金させていただきます。入金を確認したと
ころで、返金についての通知をさせていただきます。
ご不明な点等がございましたら、下記までお問い合わせください。

問い合わせ先
北杜市教育委員会 教育部
学校給食課 収納担当
電話０５５１－４２－１４３７


